## Информация об аналитических кодах, используемых для учета операций с целевыми средствами

Полное наименование целевых средств	Аналитический код	Код бюджетной классификации расходов бюджета Донецкой Народной Республики	Код бюджетной классификации доходов бюджетов Российской Федерации (бюджетов муниципальных образований Донецкой Народной Республики)	Дата начала действия	Дата окончания действия	Дата внесения изменений
1	2	3	4	5	6	7
Субвенция на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при осуществлении органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Донецкой Народной Республики в области контроля предельных уровней цен (тарифов), установленных в Донецкой Народной Республике	25-818-23120-530-000	818 0113 61000 23120 530	2 02 30024 00 3120 150	01.01.2025		
Пародной г сспуоликс  Субвенция на финансовое обеспечение расходных обязательств  муниципальных образований, возникающих при осуществлении  органами местного самоуправления отдельных государственных  полномочий Донецкой Народной Республики на организацию и  осуществление деятельности органов опеки и попечительства в  Донецкой Народной Республике	25-827-23130-530-000	827 1006 61000 23130 530		01.01.2025		
Субвенция на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при осуществлении отдельных государственных полномочий по созданию и организации деятельности комиссий по установлению мер социальной поддержки	25-827-23150-530-000	827 1006 61000 23150 530		01.01.2025		
Субвенция на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при осуществлении органами местного самоуправления государственных полномочий Донецкой Народной Республики по созданию и организации деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав	25-857-23160-530-000	857 0113   61000 23160   530	2 02 30024 00 3160 150	01.01.2025		
Субвенция на осуществление органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Донецкой Народной Республики по формированию, хранению, учету и использованию Архивного фонда Российской Федерации, унификации и стандартизации управленческих документов на территории муниципального образования в Донецкой Народной Республике	25-852-23170-530-000	852 0113   61000 23170   530	2 02 30024 00 3170 150	01.01.2025		
Субвенция на осуществление органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Донецкой Народной Республики в области законодательства Донецкой Народной Республики об административных правонарушениях	25-857-23190-530-000	857 0113   61000 23190   530	2 02 30024 00 3190 150	01.01.2025		
Осуществление организации отдельных государственных полномочий Донецкой Народной Республики в сфере образования согласно Закону Донецкой Народной Республики от 7 июня 2024 года № 80-Р3	25-824-23200-530-000	824 0709 61000 23200 530	2 02 30024 00 3200 150	01.01.2025		

Осуществление отдельных государственных полномочий Донецкой	= =						
Народной Республики по обеспечению получения дошкольного							
образования в государственных дошкольных образовательных							
организациях и государственных общеобразовательных							
организациях согласно Закону Донецкой Народной Республики от 7							
июня 2024 года № 80-РЗ	25-824-23210-530-000	824 0701	61000 23210	530	2 02 30024 00 3210 150	01.01.2025	
Осуществление отдельных государственных полномочий Донецкой							
Народной Республики по обеспечению получения начального							
общего, основного общего, среднего общего образования согласно							
Закону Донецкой Народной Республики от 7 июня 2024 года № 80-							
P3	25-824-23220-530-000	824 0702	61000 23220	530	2 02 30024 00 3220 150	01.01.2025	
Субвенция на финансовое обеспечение расходных обязательств							 
муниципальных образований, возникающих при осуществлении							
органами местного самоуправления отдельных государственных							
полномочий Донецкой Народной Республики на организацию и							
осуществление деятельности органов опеки и попечительства в							
Донецкой Народной Республике	25-860-23130-530-000	860 1006	61000 23130	530	2 02 30024 00 3130 150	31.01.2025	
Субвенция на финансовое обеспечение расходных обязательств							
муниципальных образований, возникающих при осуществлении							
отдельных государственных полномочий по созданию и организации							
деятельности комиссий по установлению мер социальной поддержки Суовенция на осуществление органами местного самоуправления	25-860-23150-530-000	860 1006	61000 23150	530	2 02 30024 00 3150 150	31.01.2025	
отдельных государственных полномочий Донецкой Народной							
Республики по формированию, хранению, учету и использованию							
Архивного фонда Российской Федерации, унификации и							
стандартизации управленческих документов на территории муниципального образования в Донецкой Народной Республике	25-872-23170-530-000	872 0113	61000 23170	530	2 02 30024 00 3170 150	31.01.2025	
Расходы на проведение капитального ремонта многоквартирных	23-872-23170-330-000	8/2 0113	61000 25170	330	2 02 30024 00 3170 130	31.01.2023	
домов (за счет средств публично-правовой компании «Фонд развития							
домов (за счет средств пуолично-правовой компании «Фонд развития территорий»)	25-865-20930-540-000	865 0501	44000 20930	540	2 02 49999 00 0000 150	07.04.2025	
Реализация мероприятий по строительству, реконструкции объектов	23-803-20930-340-000	005 0501	44000 20930	J <del>-1</del> 0	2 02 47777 00 0000 130	07.04.2023	
в сфере физической культуры и спорта	25-865-22010-522-000	865 1101	61000 22010	522	2 02 29999 00 0000 150	07.04.2025	
Реализация мероприятий по капитальному ремонту объектов в сфере	23-003-22010-322-000	005 1101	01000 22010 .	322	2 02 27777 00 0000 130	07.04.2023	
физической культуры и спорта	25-865-22020-521-000	865 1101	61000 22020	521	2 02 29999 00 0000 150	07.04.2025	
физи теской культуры и спорти	25 005-22020-521-000	005 1101	01000 22020	J21	2 02 27777 00 0000 130	07.07.202J	

Введен новый код